

Kingitused viimasel minutil

PILLE HERMANN

Vaatamata pikalt tehtud plaanidele ja mölgutatud mõtetele, läheb nii, nagu ikka kipub minema – aasta lõpp on kiire. Ja ühtäkki märkadki, et käes on kingituste tegemise aeg.

Tegusatel inimestel on loomulikult kõik varakult varutud ning ka pakitud, teistel aga tuleb vaadata, mis veel päästa annab. Aga äkki jätab tänavu kaubanduses hinge- tuks jooksmise vahele ning uuriks, mida annab teha kodus olevate vahenditega.

Nüüd tasuks üle vaadata kapid ja sahvrid ning kontrollida talvevarusid – ehk on suvel kogutud nii palju head-paremat, et seda saab sõpradega jagada. Olgu selleks siis õunad või aedviljad, hoidised või kuivatatud teesegud. Ja üks linnasugulane tunneb heameelt ka korraliku kartuli üle.

Kui pisut veel aega on, jõuab ehk mõne küünla või küünlaümbrisegi valmis meisterdada. Aga kui piparkookide tegemine ei ole kõige tugevam kül, võib meelde tuletada, mismoodi käis Karupoeg Puhhi lemmikmaiuse tegemine.

Samuti pole hea raamat kunagi liiast. Tähtis pole ju kingi hind, vaid see, et meele peeti. Natuke meisterdamist ja vaeva kingipakide kaunistamisega, ning rõõmu tunneb sellest nii kinkija kui saaja.



Lihtsad roosid kingipakil elavdavad linasest kangast kingikotti. Kuna palitu riidel oli all ka valge liimiriie, sõltubki roosi värvus sellest, milline kangapool on peale jäänud.



Väikeses kodus, kus ruumi napib, võib vaasi korjata mustikavarsi, millele on riputatud pisikesi säravaid klaaspärleid.



Kingikoti kaardikesed. Kui kuusepuu alla läheb rohkem kui üks kingitus ja need on pakitud sarnasesse paberisse, siis vaatamata kingituste eri kujule ja suurusele on jõulumehel kindlasti abiks, kui kingipakil juures ka saaja nimi. Kaartide tegemiseks on kasutatud suurte kaartide valmistamisest üle jäänud paberitükke ning ilmestamiseks kangatükke.



Rooside tegemiseks on kasutatud villast mantliiriie. Esmalt lõigake välja ring. Seejärel lõigake sellest 1,5 cm laiune riba. Hakake riba kokku rullima, samal ajal kinnitage paari pistega juba kokku keeratud osa, et see koost ei laguneks. Kui roos on valmis, võib selle keskele ömmelda pärli või nõöbi.

